УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	11.11.2020 г.

	Присутствовали: Федосеев С.В. Мурашко Г.В., Прохоренко Е.Н., Чеботарева Я.С., Юшковская Т.В., Мартюк Н.В., Болдырева И.В., Смирнов С.С., Бирюкова Е.М.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	О ходе реализации инвестиционных проектов

	1.1.
	1.1.ООО Монолит-Юг, докладчик Кильдюшов П
- строительство квартала жилой застройки
Приступили к строительным работам. Включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	01.02.2021

	1.2.
	ООО «Бауэр», докладчик Коновалов С.А.
- строительство завода поливного оборудования
Планируется приступить к строительным работам в 2021 году. Включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	01.02.2021

	1.3.
	ООО "ПФ Маркинская", докладчик Чернов М.Е.
- реконструкция птичника

Планируется приступить к строительным работам в 2021 году.  Включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	01.02.2021

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития                                                                              Г.В. Мурашко